様式第１号（第５条関係）

空き家バンク登録申請書

年  月  日

さぬき市長  殿

申請者 住所

氏名         ○印

さぬき市空き家バンクの制度の趣旨を理解し、さぬき市空き家バンク実施要綱第

５条の規定に基づき、次のとおり空き家バンクへ登録を申請します。

なお、香川県空き家バンク制度を通じ、公益社団法人香川県宅地建物取引業協会

又は社団法人全日本不動産協会香川県本部（以下「事業者団体」という。）に空き

家等情報が提供されることについて、承諾します。

１ 申請内容

  別添のさぬき市空き家バンク登録票（様式第２号）のとおり

２ 添付書類

(1) 市税に係る完納証明書又は滞納なし証明書

(2) 物件の写真

備考

１ 空き家バンクに登録され、登録物件の媒介を行う取扱業者が決定されたと

きは、当該取扱業者との間で媒介契約を締結していただき、購入又は賃借希

望者との交渉は、当該取引業者の媒介によって行われることなります。

２ 本登録に伴う登録料は必要ありませんが、登録物件の売買等成立の際には、

取引業者との媒介契約に基づく手数料が必要となります。

３ さぬき市個人情報保護条例の趣旨に基づき、申請された個人情報について

は、事業者団体等への提供のほかは、本事業の目的以外に利用しません。